Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 12 de abril  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

1

ÍNDICE

1. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 030/2019

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 12 de abril  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

2

LICITAÇÕES, EXTRATOS E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 030/2019.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2 019.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ:
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: ATA-CONTRATO nº 030/2019 com a Empresa: Mais
Saúde Material Hospitalar LTDA - CNPJ Nº 17.406.286/0001-02, registra os preços do Lote 01 no
valor de R$ 413.000,00 (quatrocentos e treze mil reais) e do Lote 06 no valor de R$ 44.000,00
(quarenta e quatro mil reais), totalizando o valor de R$ 457.000,00 (quatrocentos e cinquenta e sete
mil reais). Objeto: Futura e eventual aquisição de pensos, agulhas, curativos, fios, soluções e material
para endoscopia e colonoscopia para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê.
Vigência: 11/04/2019 a 11/04/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

		2019-04-15T11:45:13+0000